[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2014                                                                                                                  1872

__________

                                           № ______

Об утверждении схемы теплоснабжения

городского округа город Выкса

Нижегородской области до 2035 года

Руководствуясь п.17 постановления Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний, проводимых администрацией городского округа город Выкса Нижегородской области от 24 января 2014 года:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского округа город Выкса Нижегородской области до 2035 года.

2. Отделу пресс-службы (А.В. Артемьев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Скалкина.

Глава администрации                                                                                  И.Л. Раев